ut nō veniāt maiora exp̄ss. vide tñ qđ nō. in dīdo. c. sedes. et hic p doc.  
**E**cclēsia nō restituīt ad pponēdū crīmīna vel defēctus q̄ iſra ēmīnū ſibi  
pſixū neglexit pponere vīd glo. in fīli. q̄. p̄. cle. vna. in glo. ij.  
**O** si pcurator hñs mandatū iurādī in aīaz domīni deierat ſi culpa cō  
ſtituētis nō obligat ipſe oſtituēs ad piuriū glo. fi. quā notabīs

Cle. C Religiosus procurator.

**A**ppellatōne religiosi ſprehēdit quilibet religiosus pfeſſus cuiusq̄  
religionis fit vide glo. i. et tene eā mēti. Et intelligo de eo qui pfitetur  
tria ſubſtantialia cuiuslibet religionis aprobate. de quib' in. c. cū. ad  
mōſteriū. in ſi. de ſta. reg. ral enī dī ſtrīde religiosus. Hecus v̄r in his  
qui pfitet aliquid h̄ nō iſta tria cū tales ſtrīde nō dicant religiosi vide  
ad hoc qđ nō. glo. in cle. i. de reli. do. et in cle. pe. de ſen. ex. et qđ dīri ſup  
rubrica. de re. et trans. ad reli. Itē nō. ex hac gl. i. q̄ appellatōe religiosi  
nō venit platus h̄ ſimpler religiosus clauſtralis quod ego intelligo ī  
materia nō pariter pportionabili. ar. in cle. de re. ecclē. nō alie. et in cle. i  
de pri. in prim. et rij. q. i. duo ſūt genera. An aut appellatōe monachōū  
veniat prelatus. vide qđ le. et nō. in. c. ſi. de ſymo. Itē nō ex eadem glo.  
Q̄ prelatus pōt eſſe procurator alteri' prelati ſine alicuius licētia. vīd  
glo. pleniorē et notabilem in. c. de pſentū rvi. q. i. Quod intelligo utili  
tate monasterij ſuadente ar. in. c. ij. de poſtu. et quo d notatur in. c. cum  
J. et a. de ſen. et re iudi.

**D**e oīra religiosos pcuratores negocij ſine ſui plati licētia pōt excipi. et  
poſt lītē oīre. Licet ſecus fit in milite vide glo. et tene mēti in b. ſuſcipe.  
Et idē dicit in quolibz alio qui non pōt eſſe in iudicio p ſe vel alio. ve  
in pupillo vel ſeruo ut nō. bar. in. l. filiuſſa. h. veterani. ff. de pcura. vbi  
dicit etiā iudiciū cū talib' nō valere. q̄ non h̄ ſua ſubſtantialia. et vide  
qđ dīri in. c. in noſtra. de procur.

**D**e vbiq̄ religiosus pōt p ſe eſſe in iudicio ſine ſupioris ſui licētia pōt  
etiam pcuratorem ſine ſui ſupioris licētia oſtituere. vide bonā glo  
in ver. oſtituere. et originaliter fuit diū Inno. in. c. cū J. et a. de re iudi

**D**e religiosus nō pōt ſine ſui ſupioris licētia pcurator eſſe. nec aliū ſuſti  
tuerelicit ad hoc hēat mandatū. q̄ frangeret abdicatio prie volūta  
tis. vide et tene mēti tex. iſtum iuncta glo. in b ſuſtituere. Et facit q̄ ſi  
cū religiosus nō pōt eſſe executor testamēti ſine ſui ſupioris licētia  
ve in. c. ij. de resta. li. vi. Ita nec recipe p̄tē aliū ſuſtituēdi. qđ tenet b  
Pau. et facit ad multa alia filia. **C** An inhabilis ad pro  
curatōis officiū exercēdū reputari deat inhabilis eī ſuſtituēdū. vīd